^e/h/zm municip i: nr s \o roque do cánaa es
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 508/2009

DENOMINA A RUA PAPA JOÃO XXIII, VIA
PÚBLICA QUE ESPECIFICA LOCALIZADA NO
BAIRRO CENTRO.

O Prefeito Municipal de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e, eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o. Fica denominada a Rua Papa João XXIII, a via pública que tem
início na Rua José Regattieri, n° 41, ao lado da empresa Auto Serviço J.M.W. Ltda,
projetando-se até n° 50, residência do Sr. itamar Tadeu Regattieri, no Bairro Centro.

Art. 2o - - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

São Roque do Canaã, 01 de Junho de 2009.

Rua Lourenço Roldi, 88 - Bairro Sao Roquinlio
CEP: 29665-000 - Telefax (027) 3729-1300 - CNP.I (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã- ES